
Kupní smlouva

Firstpovver a.s.
se sídlem: Končvova 2660;?141, 130 UO Praha 3

ıčo: 28385191
Dıč: c228385191
zastoupená:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Mčstskvm soudem v Praze, spisová značka B 14255
bankovnispojení:
č. účtu:

[dále jako „prodávající"j

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální pe'če 3316/12á, Ústí nad Labem, PSČ älül 13
IČO: 25488527
Dıč: [225488527
zastoupená: nerálním ředitelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:

č. účtu:

{dá le jako „kupující"]

uzavřelv níže uvedeného data tuto

kupní smlouvu

(dálejen „smlouva“).

Prodávající a kupujicijsou dále označení rovněž jako „smluvní strana" či společně jako „smluvní stranv".

Tato smlouva je uzavřena na zá kladč vvbčru nejvhodnější nabidkv v zadávacím řízení s názvem
„Dodávka 4 kusů UPS do Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. - pracoviště Rumburk"



Smluvní strany, vědomy sí svych závazků v těto smlouvě obsaženych a s úmyslem byt touto smlouvou
vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

ı. üvoDNÍ UsTANovENÍ
1. Ku pující prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně založenou a existující podle ěeskěho právního řádu, a

- Splňuje veškerá podmínky a požadavky v těto smlouvě stanovená a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažená.

2. Prodávající prohlašuje, že:

- je právnickou osobou řádně založenou aesistujici podle Zákona ě.90j'2012 Sb.
právního řádu, a

- Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovená a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

ıı. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLouvY

1. Účelem této smlouvy je dodání 4 ks záložních zdrojů - UPS ídále také jako „zboží'ˇ'L která jsou
specifikovány v příloze ě. 1 smlouvy, a která splňují podminky stanovene' v rámci shora uvedené
veřejně zakázky.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v souladu s podmínkami
stanovenými v této Smlouvě a umožnit mu k tomuto nabyt vlastnické právo, a to nejpozději clo
30. 11.2022.

3. Ku pující se zavazuje řádně a včas dodané zboži převzít a za na byti vlastnického práva zaplatit
prodávajícímu sjednanou cenu dle podmínek touto smlouvou stanovených.

4. Ku pující se dále zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost potřebnou pro řádně dodání a
následně předání zboží.

ııı. MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDĂNÍ A PŘEsTÍzBožÍ
1. Místem dodání zboži je Krajská zdravotní a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.,

pracoviště Rumburk, Zelená 1064/3, 408 01 Rumburk 1 - hlavní rozvaděč v budově IT v budově
J

2. Za předání zboží se považuje:

a) jeho dodání na adresu,

b) předání dokladů nutných k řádněmu použití zboží,

cj pod pis protokolu o předá ni zboží oběma pověřenymi zástupci obou smluvních stran.

[dále těž „předání zboží). 'veškerá náklady prodávajícího související s předá nim zboží jsou
zahrnuty v ceně zboži.

ıv. KUPNÍ cENA
1. Kupní cena zbožije 226.000,- Kč bez DPH.

--'--.H .-.-. "'_"uícl I:- ł I_I.l:' l'x':l|| 12';



10.

11.

12.

Ke kupní ceně dle čl. Iv'. odst. 1. této smlouvý bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a výčíslení v souladu s právními předpisý nese odpovědnost
prodávající.

Kupní cena určená postupem dle odst. 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je cenou
konečnou.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (fakturv) výstaveněho
prodávajícím na číslo účtu uvedené v Záhlaví této smlouvý. v' případě změný bankovního účtu
uvedeného v záhlaví smlouvv je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnú)
Oznámit kupujícímu {e-mailem nebo jiným písemným způsobem), vopačném případě nese
prodávající veškeré nákladv spojené s opětovným zasláním peněžních prostředkú ve prospěch
jiného, než v Záhlaví smlouvv uvedeného, bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.

Každý daňový doklad [faktura] musi být výstaven v souladu s ust. łj 28 zákona č. 235;'2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnotý, ve Znění pozdějších předpisú [dále jen *"Zákon o DPH“}, a vedle
náležitostí dle ust. š 29 Zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

- identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,

- den splatnosti,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní sýmbol,

- odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvý a dodaného zboží,

- razítko a podpis osobý oprávněné k výstaveni daňového dokladu,

- soupis příloh

Prodávajícíje oprávněn vvstavit daňový doklad (fakturuli až po řádném předá ni Zboží kupujícímu,
jakje definovánovčl. III odst. 2 smlouvv, a to na základě protokolu o předání Zboží podepsaného
oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání Zboží musí být přílohou daňového dokladu
lfakturýj.

Daňový doklad {fa ktura] musi být vvstaven v české měně.

v' případě, že prodávající uvede ve svém daňovém dokladu {fa ktuře) jiný bankovní účet, než jím
uvedený v záhlaví této smlouvý, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit
(průvodním dopisem k daňovému dokladu {faktuře} o změně čísla účtu nebo červeným
vvznačenim nového čísla účtu v daňovém dokladu (faktuřell před splatností svého nároku, který
se stává nárokem nesplatným až do dobv naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.

Pokud daňový doklad {faktura] nebude mit od povídajici náležitosti ve smýslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvý, je kupující oprávněn zaslat ho ve Ihútě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se Zaplacením. v takovém
případě počíná Ihúta splatnosti běžet znovu s novou lhútou splatnosti v délce 60 kalendářních
dnú od opětovného doručení náležitě doplněněho či opraveného daňového dokladu [fakturý}.

Splatnost každého daňového dokladu {fakturý} vvstaveněho prodávajícím je BD kalendářních
dnú ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
ifakturu} kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho výstaveni na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvv nebo elektronický na e-mail

Smluvní stranv považuji Za okamžik splnění peněžitých závazkú výplývajících ztéto smlouvý
okamžik odeslání peněžité platbv z bankovního účtu povinné smluvní straný na účet oprávněné
smluvní stra ný uvedený v záhlaví této smlouvý.

Kupující neposkýtuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Stra"e Sice kem 1.13]



ˇIˇv. vLAsTNıcKÉ PRávo, NEBEZPEcı sKoDv Na zBoží A PRÁvNÍ vADY
1. Nebezpečí škodý na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.

'v případě, že prodávající nemůže prověst kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti
na straně kupujícího, přechází nebezpečí škodýÍ na zboží z podávajícího na kupujícího jeho
dodáním kupujícímu.

2. ıvlastnickě právo ke zboží dle těto kupní smlouvý přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
III. odst. 1, 2 těto smlouvýj.

vı. PRávA A PovıNNosTı sıvıLUvNícH sTRaN, DůvĚRNÉ INFORMACE

1. Prodávající se zavazuje:

- poskýtnout plnění řádně ode dne nabýtí ůčinnosti těto smlouvýr až do skončení ůčinnosti těto
smlouvý;

- neprodleně oznámit písemnou formou kupujícímu překážký, kterě mu brání vplnění
předmětu smlouvý a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu smlouvý;

- informovat kupujícího o plnění svých povinností podle těto smlouvý a o důležitých
skutečnostech, kterě mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností smluvních stran,

- upozornit kupujícího na potenciální rizika vzniku škod avčasa řádně dle svých možností
prověst taková opatření, která riziko zcela výloučí nebo sníží.

2. Ku pující se zavazuje:

- poskytovat prodávajícímu včas úplně a pravdivě informace a předkládat mu veškerě Iistinně
materiálý potřebné k řádněmu výkonu činnosti podle těto smlouvý, jakož i poskýtnout jinou
potřebnou součinnost;

- uvědomit prodávajícího sdostatečným předstihem o svých požadavcích na poskýtování
plnění dle těto smlouvý.

4. Ukončení účinnosti těto smlouvý z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článku
smlouvý a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvý.

"víll. ZÁRUKŘ ZA JAKOST

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:

a. nebude mít žádně právní vadý (zjevně či skrýtěj, zejměna pak, že nebude zatíženo
právý třetích osob, ze kterých bý pro kupujícího výplýnulý jakěkoliv další finanční
nebojině povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právnívadý“j,

b. nebude mít žádně faktickě vadý (zjevně či skrýtěj, zejměna pak že bude splňovat
veškerě funkční, technickě a jině vlastnosti a specifikace dohodnutě v těto smlouvě
včetně její příloh (tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadovaněj a
vlastnosti obvýklě (tj. vlastnosti, kterě jsou obvýkle na zboží, jež je předmětem těto
smlouvý, kladenýj a dále, že bude splňovat veškerě požadavký sta noveně
příslušnými právními předpisý a technickými normami, a to jak v Českě republice,
tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktickě vadý").

2. Prodávající odpovídá za vadý zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vadý zboží, kterě se na zboží výskýtnou v průběhu
záruční dobý (tj. prodávající poskýtne kupujícímu záruku za jakost zbožíve smýslu š 2113 a násl.
občanskěho zákoníkuj.

3. Prodávající je povinen doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce v Ceskě republice o určení
dodávaněho zboží pro český trh a koncověho zákazníka Krajská zdravotní, a.s.

Strana -'i 'Ice kem 1.13]



fil. Kupující požaduje dodat originální a nová Zařízení, licencovaná ve jménu zákazníka tak, abý býlo
možné eskalovat případné závadv na technickou podporu výrobce.

5. Záruční doba je 36 (síovv: třícetšest měsíců) měsíců pro záložní zdroj- UPS, 24 (slovv: dvocetčtvří
měsíců) měsíců pro baterie vzáložním zdroji - UPS. Záruční doba počíná běžet dnem
následujícím po okamžiku převzetí zboží kupujícím. v případě řádného a včasného výtčení vadýÍ
se běh záruční dobý (pokud ještě neu běhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí
opraveného reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdý kupující a prodávající
výstaví písemné potvrzení o vvřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně
dohodnou.

6. Záruka se nevztahuje na vadý zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným kupujícím při užívání
zboží v rozporu s návodem k použití a ůdržbě zboží, ledaže k takovému poškození došlo
v důsledku jiné vadý zboží.

Z. Záruka se vztahuje i na příslušenství (např. propojovací kabelý, montážní příslušenství, napájecí
kabelv), které je nutné k plnému a bezpečnému výužití dodaného zboží po celou záruční dobu,
a které bvlo prodávajícím dodáno spolu se zbožím.

8. Kupujícíje povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se výskýtla v průběhu záruční dobv,
a to bez zbýtečného odkladu. výtčení vadýr musí být zasláno prodávajícímu prostřednictvím e-
mailu, fazu nebo jiným vhod ným způsobem na kontaktní ůdaje pro tento účel určené
prodávajícím. Kontaktní ůdaje prodávajícího pro ůčelý hlášení závad: HotLine, tel.: ZZS 77'2 363,
email: hotline@firstpovver.cz. Přijetí výtčení vadý lservisního požadavku] prodávající potvrdí
kupujícímu obratem na e-mail, ze kterého býlo oznámení učiněno.

9. Prodávající se zavazuje odstranit vadý do 5 kalendářních dnů ode dne nahlášení vad s následným
e-mailovým potvrzením, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

10. Smluvní straný se dohodlý, že záruční doba se automatickýr prodlužuje o dobu, která uplýne mezi
nahlášením vadý a výřízením reklamace.

11. Smluvní straný se dohodlý, že dojde-li ke vzniku stejné vadý na předmětu plnění, která již býla
prodávajícím v průběhu záruční dobý 2a odstra něna, je kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvý.

12. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpověd nosti za škodv způsobené jím a jeho
případnými subdodavateli vsouvislosti svýkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v
minimální výši 16.000.000,- Kč. Prodávající je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně
v rozsahu požadovaném touto smlouvou, po celou dobu účinnosti této smlouvý. Kopie pojistné
smlouvýje přílohou č. 4 této smlouvv. Pokud bý v důsledku pojistného plnění nebojiné události
mělo dojít k zániku pojistného krýtí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené
minimálnívýše pojistného krýtív pojištění, nebo k jiným změnám, které bý znamenalv zhoršení
podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, abý
pojištění býlo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

llnl"|||. SANKCE

1. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní cený je prodávající oprávněn požadovat po
kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částkýr za každý započatý den
prodlení.

2. Smluvní stra ný se dále dohodlý, že v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo jeho
předáním vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 9/6 zcelkové kupnícený bez DPH
za každý i započatý den prodlení.

Stra"a 5 'Ice kem 1.13]



3. Smluvní Straný Se dále dohodlý, že v případě porušení článku 'v'II odSt. 3 až 5 smlouvý
prodávajícím, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč.
Tímto není dotčeno právo kupujícího odstoupit od Smlouvv.

fil. Smluvní Stranv Se dále dohodlv, že v případě porušení článku vll. odSt. 9 Smlouvý prodávajícím,
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, být'
i započatý, den prodlení. Tímto není dotčeno právo kupujícího odstoupit od smlouvý.

5. ıvpřípadě porušení povinnosti prodávajícího mít sjednáno platně pojištění vrozSahu a za
podmínek sjednaných včl. *v'll. odSt. 12 těto Smlouvv vzniká kupujícímu nárok na zaplacení
Smluvní pokutý ve výši 1.000 Kč za každý, být'i započatý den prodlení S řádným Splněním těto
povinnosti.

6. Sankce i náhrada způsobeně škodv jsou Splatně clo 15 kalendářních dnů ode dne doručení
fakturv nahrazující výzvu kzaplacení Smluvní Straně, která je povinná příslušnou Sankci nebo
náhradu škodv zaplatit.

7. Pokud bv prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím Subdodavatele, odpovídá
prodávající za plnění a ůkonv Subdodavatele Stejným způsobem a ve Stejněm rozsahu, jakobv
plnění poskýtoval a ůkonv činil Sám prodávající.

8. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakěkoliv sjed naně Smluvní pokutv nezbavuje povinnou
Smluvní stranu povinnosti splnit Svě závazkv a rovněž jí nezbavuje povinnosti uhradit náhradu
škodv vzniklě v Souvislosti S porušením jejího závazku v plně výši.

ıx. OPRÁvNĚNÉ OsoBv

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněně osobv.
Oprávněně osobvr budou zastupovat Smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících
s plněním této smlouvý.

2. Oprávněně osobý jsou oprávněný jměnem stran provádět veškerě ůkonv dle těto smlouvý,
a připravovat dodatký ke Smlouvě pro jejich písemně schválení osobám oprávněným zavazovat
Stranv [statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům.

3. Jměna oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 2 těto Smlouvv.

4. Smluvní straný jsou oprávněný změnit oprávněně osobv, jsou však povinný na takovou změnu
druhou Smluvní Stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněně osobv Se Stane účinnou
doručením předmětněho oznámení druhě Smluvní Straně. Zmocnění zástupce oprávněně osobv
musí být písemně S uvedením rozsahu zmocnění.

x. SoučıNNosT A vzňuEıvıNÁ KorvıuNıKAcE

1. Smluvní Stranv Se zavazují vzájemně Spolu pracovat a poskvtovat Si veškerě informace potřebně
pro řádně plnění Svých závazků. Smluvní Stra nv jsou povinný informovat druhou Smluvní Stranu
o veškerých Skutečnostech, kterě jsou nebo mohou být důležitě pro řádně plnění těto Smlouvv.

2. veškerá komunikace mezi Smluvními Stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob uvedených v příloze č. 2 těto Smlouvý, Statutárních orgánů Smluvních Stran, popř. jimi
písem ně pověřených pracovníků, nevvplývá-li z těto Smlouvvjina k.

xı. osTATNÍ usTaNovENí

1. Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce dodržovat platně právní předpisvr a
provádět veškerá plnění v Souladu S platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje Souhlas Se zveřejněním těto kupní Smlouvv v Souladu S povinnoStmi
'l'ıl"kupujícího, jakožto Subjektu povinněho dle zákona c. 106;'1999 Sb., o Svobodněm přístupu

-'- -nn : .-.-. "'_"uícl' I:- l.I I_I.l:' l'x':l|| 12';



k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 1341;'2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. BůŰIŽEllS Sb. o zvláštních podmínkách
ůčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 110;"2019 Sb., o zpracování osobních ůdajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních ůdajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění bý ohrozilo zabezpečeníosobních ůdajů, a to i po ukončení plněnísmlouvý, v případě
jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

fil. Tato smlouva bude v ůplněm znění uveřejněna postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
stranv se dohodlv na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

5. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit ůdaje o dodávkách poskvtovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevýplývá ze zákona nebo
pravomocněho rozhodnutí příslušněho soudního či správního orgánu.

6. Obě smluvní straný jsou povinný oznámit druhě smluvní straně jakoukoliv změnu ůdajů
uvedených v záhlaví těto smlouvv, a to písemně bez zbýtečněho odkladu potě, kdv se o příslušně
změně dozví.

xıı. üčıNNoST SMLouvv

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Ukončením účinnosti těto smlouvýr
nejsou dotčena ustanovení smlouvv týkající se nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze
smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací ani další ustanovení a nárokv, z jejichž pova hv
vvplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti těto smlouvv.

2. Kupující je oprávněn od smlouvv odstoupit zejměna v případě podstatněho porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti prodávajícím.

3. 2a podstatně porušení povinnosti dle předchozího odstavce smlouvv se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s předáním zboží po dobu delší než 30 dnů oproti
termínu plnění sta noveněmu ve smlouvě nebo na základě těto smlouvý, pokud prodávající
nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřeně lhůtě, kterou mu k tomu kupující poskvtne v
písemně výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních
dnů od doručenítakověto výzvv;

- výjde najevo, že prodávající není zjakěhokoliv důvodu neležicího na straně kupujícího
schopen plnit dál svě závazkv z těto smlouvv.

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvv v případě prodlení kupujícího s ůhradou kupní
cený podle těto smlouvý po dobu delší než patnáct dnů potě, co bvl prodávajícím k úhradě
splatně části kupní cený písemně vvzván prodávajícím, a dále v případě, že je kupující v prodlení
s poskvtováním součinnosti nutně ke splnění závazků prodávajícího dle těto smlouvv po dobu
delší než 60 dní.

5. Učinký odstoupení od smlouvv nastávají dnem doručení písemněho oznámení o odstoupení
druhě smluvní straně.

xııı. zÁvĚREčNĂ uSTANovENÍ

1. Právní vztahv touto smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 8912012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Strana T“ 'Ice kem 1.13]



10.

11.

Je-li nebo stane-li se nékteré ustanovení této smlouvv neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvv, která zústávají platná a účinná. Smluvní stra ný se v tomto
případé zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá púvodné zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

Smluvní stranv se zavazují řešit veškeré případné sporý smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspéšná, případné sporý mezi smluvními stranami jsou oprávnéný rozhodnout obecné soudý
Ceské republiký. Příslušnost rozhodčích soudú je výloučena.

Pro případ, že o prodávajícím jako o poskýtovateli zdanitelného plnéníje zveřejnéna zpúsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se znéním
zákona č. 235,4'2004 Sb., o DPH, smluvní straný sjednávají, že za splnéní závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši dané na účet
správce dané poskýtovatele a zbývající část kupní cený o dařı poníženou podávajícímu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami.

Tato smlouva se výhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vvhotovení.

Zménv a doplñký této smlouvý mohou být prováděný pouze na základé dohodý obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobé formou číslovaných dodatkú.

Příloha č. 1 až č. àijsou nedílnou součástí této smlouvý.

Smluvní straný shodné prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vúle, nikoliv vtísni, za nápadné nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpbv.

ıv'eškerá právaa povinnosti vvplývající z této smlouvv přecházejí, pokud to povaha téchto
práv a povinností nevýlučuje, na právní nástupce smluvních stran.

všechna ostatní prohlášení stran, lat' už učinéná výslovně, nebo výplývající z této smlouvý), ústní
či písem ná, jsou vtélena do této smlouvv. Aniž bý býla omezena všeobecnost předchozího, žádná
zména nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo
potvrzena objednávka kterékoli stranv, faktura, přepravní dokumentý, výzva, sdélení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínký v této smlouvé nebo jsoucí
v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými vtéto smlouvé nebo zadávací
dokumentaci. Jakékoli zméný této smlouvv musí mít písemnou formu vlistinné podobé a
podepsané smluvními stranami. 'vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvý se vztahuje pouze
k okolnostem, pro které býlo vzdání se určeno.

Přílohý, které tvoří nedílnou součást této smlouvý:

Příloha

Příloha

Příloha

Příloha

č.

č.

č.

č. -i
łı
-I

I.
.J

I-
-1

I~
~

..
Iı
-ı
ı Specifikace nabízeného zboží

Ciprávnéné osobý

Kalkulace cenv

Kopie pojistné smlouvv

Smluvní straný prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetlý, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojuji svoje podpisý.

Strana S' 'Ice kem 1.13]



prodávající kupující

..

'Íflżı'a'xë '5.' 'Ice karr 1.13]



Příleha ě. 1

Specifikace nabízeněhe :beží

Týp UPS UPS Pflwerwat+1106TSXfl BAOQ)

Princip zdrcje cívcu kcnverzní en - Iine UPS s slektrcníckým býpassem

Výstupní výkcn 0000 VA i' 6000 W

Přetížení až 130% pc 10 sec., až 199% pc 2 sec.

ca zálehcvaní Dle zadaní

Vstupní napětí 220, 230, 240 VAC

Rczsah vst. napětí 1?6 - 300 V

Vstupní frekvence 50 Hz

Výstupní napětí 230 VAC

Výstupní frekvence 50 Hz

Baterie clcvěně, bezúdržbcvě, plýnctěsně, živctncst 8 Iet

Kemunikace RS 232, EPO-dálkově vypnutí, kcntaktý relě dc signalizace,

SNMP

Rczměrý UPS (š x v x h) 190 X 'r'05 x 426

Hmctncst UPS 56 Kg

'-.--.-.-. '-.--. -.-- I'ı''13. I:- -_'- .IU-T 1:' II -LJ



2a Kupujícího:

ve věcech smluvních:

Příloha ě. 2

Dprávněně osobvr

Jměno a příjmení

Adresa Sociální pěěe 3316f12a, Ústí nad Labem, 40113

E-mail

Telefon

Fax -

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizaěních:

Jměno a příjmení

Adresa Sociální pěěe 316/12a, Ústí nad Labem, 40113

E-mail

Telefon

Fax -

2a Prodávajícího

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3

E-mail

Telefon

Fax -

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizaěních:

Jměno a příjmení

Adresa Koněvova 26601141, 130 00 Praha 3

E-mail

Telefon

Fax

Bt'ena 11 'celflzern 12)



Příleha č. 3

Cenyr a |:›rcıı:|ukt'flr

Cenafks Cena celkem Cena celkem
Pečet DPH celkem

l"~n|áze'n\r bez DPH bez DPH 1'nvčetnë DPH
[ks] [Kč]

[Kč] [Kč] [Kč]

Dndáuka UPS

PÚWÉFWŰÍ'I'IIÚETXS + ľflflflľüdëč 'Í' SHÚUÉ a 69.000 _ zľfiłuufljr 57-5601“ BBB-gñür

prepejení mezi' UPS rezvedeˇčem
(zařízení, kabeláž ...II

Celkem 69.000,- 276.000,- 57.950,- 333.560,-

U Praze

Za poskytovatele

Evan-a L2 -Ĺcelflzem 12:1'




